2023/9/12 上午11:10 會議記錄

https://esa.ntpc.edu.tw/web-meeting2/templates/MeetingPrint.html 1/1

列印時間： 112-09-12 11:10

會議名稱： 112學年度第1學期家庭教育推動小組會議 (家庭教育推動小組會議)

會議狀態： 開放瀏覽

日期地點： 112-08-30 (三) 08:25 圖書館

主席： 校長 李延昌

記錄： 學輔主任 藍力軒

報告事項

1. 由於人員異動，將修正本校「家庭教育推動小組組織辦法」
說明： (學輔處 藍力軒 於 112-08-16 20:48 新增 / 112-08-16 20:49 修改)

新北市瑞芳區鼻頭國民小學112學年度家庭教育推動小組名單

職稱 備註

主席：校長 召集小組成員，定期開會。

執行秘書：學輔主任 負責規劃家庭教育之推動。

行政代表：教學組長、訓育組長 協助推動家庭教育活動。

教師：一年級導師 協助推動家庭教育活動。

教師：二年級導師 協助推動家庭教育活動。

教師：三年級導師 協助推動家庭教育活動。

教師：四年級導師 協助推動家庭教育活動。

教師：五年級導師 協助推動家庭教育活動。

教師：六年級導師 協助推動家庭教育活動。

家長代表：家長會長

協助家庭教育社區推展活動

及家長聯繫工作

。

2. 本學期關於家庭教育之相關活動辦理時間：
說明： (學輔處 藍力軒 於 112-08-16 20:51 新增 / 112-08-16 20:54 修改)

1.親師座談會(9月)
2.家庭訪問(10月)
3.家庭教育宣導(兒童朝會、親師溝通、融入教學)